
 Zarządzenie Nr 802/2021
 Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 17 grudnia 2021 r.

 
w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  gier  i  zabawek edukacyjnych  dla  Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno - Wychowawczemu
Nr  1  im.  Janusza  Korczaka,  mającemu  swoją  siedzibę  w  Kaliszu  przy  ul.  Augustyna
Kordeckiego 17a, następujące gry i zabawki edukacyjne:

Lp. Nazwa Ilość/ szt. Wartość
brutto

1. Paszczaki Gra 1 35,92
2. Adam. Super Pamięć Memory 1 23,85

3. CLE Montessori Zwierzęta 50646 1 33,21
4. Wyścig po nektar 1 34,11
5. Kociaki Łobuziaki Gra 1 80,91
6. Przybijanka Maxi 1 49,41
7. Wyścigi - gra planszowa 1 38,61
8. CLE Montessori 3-6 lat Ciało ludzkie 50095 1 42,21
9. Modelki na wybiegu - Gra 1 28,71
10. Puzzle Magnetyczne Samochody 1 26,91
11. Gra Mattel karty Uno W2087 1 26,01
12. Sen Gra 1 44,91
13. Podróż w czasie Gra 1 52,10
14. Meli Basic Constructor Travel Box 1000 EL 50077 1 233,91
15. Klocki Wieża Q5753 1 26,91
16. Dobble 123 1 49,41
17. Dobble Kicia Kocia 1 53,91
18. Dobble Kids 1 53,91
19. Dobble 1 51,20
20. Dobble Zwierzaki 1 51,20
21. Potworne Porządki Gra 1 53,92

o  łącznej  wartości  1091,24  zł  (słownie:  jeden  tysiąc  dziewięćdziesiąt  jeden  złotych
24/100).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miasta oraz Skarbnikowi
Miasta Kalisza. 



§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

Krystian Kinastowski 


